Another great reason for the urgency in the proper formation of local priests is the question of liturgical adaptation. It goes without saying that this can first be done by the local clergy themselves. Therefore instead of the missionary Institutes trying to train all « experts » from their homelands to work in the missions, let them where possible choose suitable local priests and give them the necessary training, for example, in music, in catechetics, in moral theology, etc. With the background knowledge of their own local traditions, customs, music, language, and their own people, these local priests will certainly know better than the missionary priests what types of their local music, etc. are to be adopted or adapted into the service of the Church.

What is said here about the *urgency* of forming local clergy holds good also about the

crediderunt? aut quomodo credent in quern non audierunt? Quomodo autem audient sine praedicante? Quomodo veto praedicabunt nisi mittantur? Sicut scriptum est: quam speciosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bonum... Ergo fides ex auditu, auditus autem per verbum Dei ».

« Praedicate Evangelium omni creaturae ».

« Ite et docete omnes gentes... qui crediderit et baptizatus fuerit salvus erit; qui non crediderit, condemnabitur ».

S. Paulus: « Vae mihi si non evangelizavero » (*1 Cor. 9, 16*).

Hoc faciendum est ab Ecclesia usque ad totam conversionem mundi. «Non est in alio aliquo salus; nee enim aliud nomen sub caelo datum hominibus in quo oporteat nos salvos fieri » (*Act. 4, 12*).

4. Actio missionalis urgens est. Multitudo infidelium de die in diem auget. Nunc 2.000.000 hominum non cognoscunt salvatorem Iesum Christum.

5. Ad n. 14 cap. I. Non videtur imponenda mora ante admissionem in catechumenatum et ut habeant prius fidem; sed sunt admittendi quando serio hoc postulant. Debent cognoscere veritates de Christo, de eius vita et doctrina ut possint credere.

6. De Missionariis. Mentio specialis fiat de sororibus, fratribus et laicis qui tam preciosam et indispensabilem auxilium missionibus praestant.

7. N. 21. Dicendum est in aliqua paragrapho de obligatione pro sacerdotibus et religiosis autochtonis strenue laborandi ad evangelizationem infidelium nationis suaee.

8. Ad n. 16, ubi fit sermo de clero locali, non est mentio seminariorum et noviciatum. Dicatur dare de obligatione gravi 1) pro episcopis habendi in territorio suo seminarium saltem minus et regionale ad promovendum vocationes sacerdotiales autochtonas; 2) pro superioribus religiosorum creandi novitiatus pro formatione religiosorum et religiosarum ex ipsa dioecesi.